



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

30/06/2021

Res. Cotiz. N°

093-21 (Sub)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 20210000001298

LABORATORIO CHILE S.A.

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
8,333	CAJA X 30 ATORVASTATINA CALCICA 40 MG COMPRIMIDOS	\$1,500	\$ 12,499,500
143	CAJA X 14 CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDOS	\$2,150	\$ 307,450
500	CAJA X 30 CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDOS	\$750	\$ 375,000
13	UNIDAD DELTAMETRINA 0,02 G/PIPERONIL BUTOXIDO 2.5 G EN 100 ML , LOCION, FR	\$1,923	\$ 24,999
360	CAJA X 20 DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDOS	\$380	\$ 136,800
100	CAJA X 30 DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	\$750	\$ 75,000
707	CAJA X 30 FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDOS	\$2,800	\$ 1,979,600
27	CAJA X 20 FENOBARBITAL 15 MG COMPRIMIDOS	\$1,250	\$ 33,750
1,000	CAJA X 20 FLUOXETINA 20 MG COMPRIMIDOS	\$247	\$ 247,000
500	UNIDAD HIDROXIDO DE ALUMINIO 6% SUSPENSION ORAL , FRASCO 180 ML	\$1,650	\$ 825,000
200	CAJA X 20 IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDOS	\$416	\$ 83,200
200	UNIDAD LACTULOSA 65% SOLUCION ORAL , FRASCO 200 ML	\$1,550	\$ 310,000
150	CAJA X 6 LOPERAMIDA CLORHIDRATO 2 MG COMPRIMIDOS	\$140	\$ 21,000
333	CAJA X 24 METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG COMPRIMIDOS	\$335	\$ 111,555
17,667	CAJA X 30 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULAS	\$490	\$ 8,656,830
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. RUBEN FRIAS VARAS. FONO: 98831746 - 055-2540418 E - MAIL: qfruben.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS *** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***		Sub-Total	\$ 25,686,684
		I.V.A	\$ 4,880,470
		TOTAL	\$ 30,567,154

V° B°
DROGUERÍA CENTRAL
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN SALUD
COMDES

V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES